
 

 

Uchwała nr 95/20 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie wysokości miesięcznego wynagrodzenia przysługującego członkowi Rady 

Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Miesięczne wynagrodzenie przysługujące członkowi Rady Uniwersytetu Gdańskiego ustala się 

w wysokości 3 000 zł (trzy tysiące złotych). 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr 5/19 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie 

wysokości miesięcznego wynagrodzenia przysługującego członkowi Rady Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 

 


